
'KONGRESôVE CENTRUM PRAHA, as.
" Tet.: 261 171 111, Fax: 261 172 010
5. května 1840/65, Nusle, 140 00 Praha 4

Fi

Evidenční číslo přidělené z evidence smluv: č. S-0494/KHT/2017

Setkání hejtmanky se starosty obcí Středočeského kraje

Středočeský kraj

0 0 0

Kongresové centrum Praha , a.s.

DODATEK Č. 1

KE

SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

1



Evidenční číslo přidělené z evidence smluv: č. S-0494/KHT/2017

Setkání hejtmanky se starosty obcí Středočeského kraje

TENTO DODATEK Č. l (dále jen ,Dodatek') KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

(dále jen ,,Smlouva") ze dne 2. 2.2017 vedené v evidenci Objednatele pod č. S-0494LKHT/2017 je
uzavírán v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI jSOU:

Středočeský kraj
sídlo:
zastoupený:

IČO:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zástupce pro věcná jednání:

Zborovská 11, Praha 5, PSČ 150 21
RNDr. Martir. Macháček CSc., radní pro oblast investic, majetku a
veřejných zakázek
70891095
PPF banka, a.s., Praha 6
4440009090/6000
Ing. Roman Šubert, vedoucí Odboru Kancelář hejtmana

DÁLE JEN ,,Objednatel"
NA STRANE JEDNÉ,

a

PRAÍ'7\/ICKA' OSOBA
název: Kongresové centrum Praha, as.
sídlo: 5. května 1640/65, Nusle, 140 00 Praha 4
zastoupená: Roman Ray Straub, generální ředitel
lČ: 63080249
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 6502790257/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze sp. zn. B, vložka 3275

DÁLE JEN ,,Poskytovatel"
NA STRANĚ DRUHÉ,

1.

I.]

1.2

POSKYTOVATEL A OBJEDNATEL SPOLEČNĚ JEN ,,Smluvní strany"
NEBO JEDNOTLIVĚ ,,Smluvní strana".

PŘEDMĚT DODATKU

Tento Dodatek je uzavírán za účelem zpřesnění platebních podmínek mezi Objednatelem a
Poskytovatelem a ve snaze o zajištění maximální hospodárnosti vynaložených veřejných
prostředků.

Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy:
a) Původní znění ČI. 4. odst. 4.2 se doplňuje tak, že do první věty odstavce se přidává

nové první slovo J4aximální".
b) V ČI. 4 jsou přečíslovány odstavce 4.3, 4.4, 4.5, 4.6, a to tak, že původní odstavec č.

4.3 je nově číslován jako odst. 4.4. Odstavec č. 4.4 je nově číslován jako odst. 4.6.,
odst. 4.5. je nově číslován jako 4.7 a odst. 4.6 je nově číslován jako 4.8.

C) Do ČI. 4 se vkládá nový odstavec číslovaný jako 4.3 následujícího znění:

'l
i

l
l

2

Á.



"T'

2.

2.1

2.2

2.3

2.4

Evidenční číslo přidělené z evidence smluv: č. S-0494/KHT/2017

Setkání hejtmanky se starosty obcí Středočeského kraje

,,Obiednalel do 10. 2. 201 7 oznámi Poskytova/e/i závazný počet osob, pro které bude
připravován a kalkulován catering. Vzh/edeni k tomu, že výše maximální odměny za
poskytnu/é Služby dle odst. 4.1 byla kalkulována v souvislosti s předpokládaným
počtem 1.100 osob, předloží Poskytovate/ při závěrečném vyúčtování konečnou cenu
za catering najednu osobu a celková cena zaposkytnuté Služby bude oproti maximálni'
výši odměny za poskytnuté Službyponížena o součin ceny za cateringprojednu osobu
a počtu osob, o které byl snížen předpokládanýpočet osob (/./00)."

d) Do ČI. 4 se vkládá nový odstavec číslovaný jako 4.5 následujícího znění:
nZálohováfaktura smí být Iysta)'ena ihnedpo podpisu Sjnlolny Zá/o/m'áfaktura smi
být vystavena maximálně na čásitku ve výši 40 % z maximálni odměny dle odst. 4.1."

e) Znění odst. 4.8 (v původní smlouvě značený jako odst. 4.6) se mění následujícím
způsobem:
,Jestliže faktura nebude obsahovat náležitosti daňového dokladu dle článku 4.4 této
Smlomy nepovažuje se za řádný daňový doklad, neběží doba splatnosti a Objednatel
,je oprávněn daňoíý doklad vrátit s tiin, že Posky/ova/e/je poté povinen vgc/avit noyý
daňoiý doklad s novým termínem .spl(lnlo.c/i, přičemž doba sp/amosti běží teprve
od okatnžiku doručeni nového řádného dokladu. V takovém případě není Objednatel
vprodlení s placením Odměny dle daňového dokladu."

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem a účinnosti pozdějším dnem jeho podpisu
kteroukoli ze Smluvních stran.

Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená se nemění.

Tento Dodatek se pořizuje ve čtyřech (4) stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží
po dvou vyhotoveních.

Účastníci tohoto Dodatku po jeho úplném přečtení prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že

byl sepsán na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují účastníci své vlastnoruční podpisy.

V P,,,, dn, O 8 -02- 2017

OBJEDNATE C)OC ESKµ

Středočeský kraj<ď±>>

RNDr. Martin Macháček CSC.,
radní pro oblast investic, majetku a veřejných

zakázek

POSKYTOVATEL

Kongresové centrum Praha
Roman Ray Straub
generálni ředitel

3

Ä"


